十六地域振興財団進学先報告書

進学先を次のとおり（変更・決定）しましたので報告します。

＊いずれか一方に○をつけてください

１．応募学生

ふりがな

氏 名
氏 名

生年月日         年     月     日

出身高校名
              立                  高等学校

２．進学先

大  学 学  部 学  科 一般・推薦の別

  変更前の進学先（変更の場合のみ、未定であった場合は記入不要）

大  学 学  部 学  科

公益財団法人十六地域振興財団 御中

                              令和    年    月    日

                     本  人  氏 名

                    ＊保 護 者    氏 名

＊保護者は願書提出時の保護者と同一人物としてください

十六地域振興財団奨学金給付（第６号様式）